
○マイクロバス
１便

★ 市 立 病 院  　発 - 11:00
K01 三浦海岸駅前 7:45 11:40 23 ※発着時間は、道路状況により変更が生じることがあります。ご了承ください。

K02 上宮田漁協前 7:47 11:33 20 ※上宮田コース及び初声コースの２便は、停車順序が変わりますので、ご注意

K03 ﾚｽﾄﾗﾝCOCO'S 7:49 11:34 21 　ください（時刻の右の数字の順番になります）。

K04 上宮田諏訪神社入口 7:50 11:36 22

K05 魚敬前 7:53 11:31 19

K06 農協南下浦支店前 7:55 11:30 18

K07 旧役場下 7:57 11:29 17

K08 みうら漁協金田倉庫前 7:58 11:28 16

K09 岩浦山崎商店前 7:59 11:27 15

K10 小浜坂下 8:00 11:26 14

K11 間口漁港 8:05 11:21 13

K12 大浦海岸入口（きしろ荘前） 8:06 11:20 12

K13 柳田 8:08 11:18 11

K14 松輪ﾊﾞｽ停付近 8:10 11:16 10

K15 松輪郵便局前 8:11 11:15 9

K16 剱崎灯台入口（吉田商店前） 8:12 11:14 8

K17 三ツ木造船所前 8:13 11:13 7

K18 松輪市営住宅入口(江奈ﾊﾞｽ停) 8:14 11:12 6

K19 毘沙門天ﾊﾞｽ停先付近 8:15 11:11 5

K20 毘沙門ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ前 8:17 11:10 4

K21 大原ﾊﾞｽ停付近 8:18 11:09 3

K22 大乗入口 8:19 11:08 2

K23 宮川民宿八景荘上 8:22 11:05 1

★ 市 立 病 院  　着 8:30 12:00

右 表

★ 市 立 病 院  　発 - 12:40
H01 京急ﾆｭｰﾀｳﾝ旧小峰商店前 9:10 13:20 13

H02 京急ﾆｭｰﾀｳﾝ沓形自治会館前 9:11 13:19 12

H03 来福寺入口 9:14 13:16 11

H04 高円坊藤棚前(高円坊ﾊﾞｽ停) 9:16 13:14 10

H05 農協高円坊支店 9:21 13:11 9

H06 若宮神社前 9:24 13:08 8

H07 長浜入口 9:28 13:04 5

H08 和田児童会館前 9:29 13:05 6

H09 潮風ｱﾘｰﾅ駐車場 9:31 13:07 7 ○マイクロバス
H10 三戸浜荘入口 9:36 12:55 1 １便 ２便

H11 農協三戸支店前 9:37 12:56 2 ★ 8:30 10:00
H12 三戸公園前 9:38 12:57 3 R1 8:33 10:03
H13 進藤酒店前 9:39 12:58 4 R2 8:34 10:04
H14 三崎口駅 9:42 13:22 14 R3 8:35 10:05
H15 旧消防引橋分署 9:45 13:25 15 R4 8:40 10:10
H16 ｸﾞﾛｰｲﾝｸﾞｾﾝﾀｰﾊｳｽ 9:50 13:28 16 R5 8:43 10:13
H17 ｸﾞﾛｰｲﾝｸﾞ郷戸公園付近 9:51 13:29 17 R6 8:45 10:15
H18 三浦郵便局前 9:53 13:30 18 R7 8:46 10:16
H19 油壺入口ﾊﾞｽ停付近 9:55 13:31 19 R8 8:48 10:18

★ 市 立 病 院  　着 10:00 13:35 R9 8:50 10:20

右 表 ★ 8:55 10:25

○ワゴン車
コース名　 城ヶ島 宮川 城山 栄町 栄町 城ヶ島 栄町 城山 栄町 城山 栄町 宮川

　発車・停車場所 コース コース コース コース コース コース コース コース コース コース コース コース

★ 市 立 病 院  　発 － 7:35 8:20 8:45 9:00 9:10 9:35 9:50 10:10 10:20 10:45 11:00
W1 なこう菓子店前 8:55 9:05 9:45 10:15 10:55
W2 市役所第一駐車場(本館脇) 8:30 9:55 10:30
W3 旧岩崎歯科医院前 8:35 10:00 10:35
W4 番場坂下 8:37 10:02 10:37
W5 城ヶ島バス停留所付近 7:29 9:16
W6 城ヶ島漁協 7:31 9:18
W7 宮川坂下 7:40 11:05
W8 岬陽小坂下青果前 7:42 11:07

※11時10分～13時00分…市立病院から上記W1～W7の停車場所に順次お送りします。（お迎えはございません。）

三浦市立病院　マイクロバス・ワゴン車　運行時刻表（最終改正：平成27年８月） 令和２年11月印刷

発車・停車場所 ２便

上
　
　
宮
　
　
田
　
　
コ
　
　
ー

　
　
ス

老人福祉保健ｾﾝﾀｰｺｰｽ【１便】へ 午後なし

初
　
　
声
　
　
コ
　
　
ー

　
　
ス

発車・停車場所

老
人
福
祉
保
健
セ
ン
タ
ー

コ
ー

ス

市 立 病 院  　発

海外入口

渡辺商店前

老人福祉保健ｾﾝﾀｰ発病院行

白　　須

ｼｰﾎﾞﾆｱ入口付近

高山入口

ｸﾞﾛｰｲﾝｸﾞ入口

老人福祉保健ｾﾝﾀｰｺｰｽ【２便】へ 午後なし 市 立 病 院  　着

〔お問い合わせ先〕

三浦郵便局前 三浦市立病院

油壺入口ﾊﾞｽ停付近 事務局総務課

℡.882－2111

栄町 栄町

コース コース

7:45 8:00

7:55 8:10

H01 H02

H03

H04H05

H06

H07

H08

H09

H10
H11
H12
H13

H14

H15

H16
H17

H18

H19

K01
K02

K03
K04

K05

K06

K07

K08

K09
K10

K11

K12

K13

K14

K15
K17

K16K18
K19

K20

K21
K22

K23

初声コース

（頭文字H）

上宮田コース

（頭文字K）
老人福祉

保健ｾﾝﾀｰ

ｺｰｽ

（頭文字R）

R1

ワゴン車コース（頭文字W）

W1
R2

R3
R4

R5 R6

R7
R8
R9

W2

W3 W4

W6

W7 W8

老人福祉保

健センター

W5

お知らせ：平成27年7月21日より、ワゴン車の城ヶ島コースに

≪城ヶ島バス停留所付近≫が追加されます。


